ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

(РОСТЕХНАДЗОР)
Забайкальское управление

ПРИКАЗ

<? -г № /7/^
Чита

Об утверждении Плана противодействия коррупции Забайкальского
управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и

атомному надзору на 2021-2024 годы

С целью приведения Плана противодействия коррупции на 2021-2024

годы Забайкальского управления Ростехнадзора в соответствии с Планом

противодействия коррупции Федеральной службы

технологическому и атомному надзору на 2021-2024 годы, утвержденного приказом

Ростехнадзора от 16.02.2022 г. № 45 п р и к а з ы в а ю:

соответствии

коррупции по экологическому,

в

1. Утвердить План противодействия коррупции Забайкальского

управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и

атомному надзору 2021-2024 годы (далее - План).

2. Признать утратившим силу Приказ Забайкальского управления

Ростехнадзора от 31 декабря 2020 г. № ПР-351-604-О «Об утверждении Плана

противодействия коррупции Забайкальского управления Федеральной службы по

экологическому, технологическому и атомному надзору на 2021-2023 годы».

выполнениеответственность заперсональную

мероприятий Плана на заместителей руководителя и начальников отделов

Забайкальского управления Ростехнадзора.

3. Возложить

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель И.Л. Сарин